Social - BNDES. 
OBIJETO: Patrocinio para a realizagio do "Seminirio/Evento De- 
monstragdo de Linha Conceito Manufarura Avancada”. que ocorrerd 
de 3 a 7 de maio de 2016, em Sdo Paulo (SP). 
ESPECIE: conwrato administrativo. 
PRECO: valor total de até RS 350.000.00 (trezentos e cinquenta mil reais). 
PRAZO: 6 (seis) meses. contados da data da assinatura do contrato. 
RUBRICA ORCAMENTARIA: 3141.11.05.00-0 - Apoio a Eventos ¢ 
Publicagtes de Terceiros. 
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 25, "capul'. da Lei n° 8666, de 
21.06.1993. \ 
PRONUNCIAMENTO JURIDICO: